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Kiskaliberi pisztoly

Helyezés Neév Sziletési év Klub Mind&sités % Ossz id6
1 Véamos Zsolt 1968 Boérszény Léveészsport . osztaly 100% 15.4
2 Magyari Daniel 1976 Borszony Lovészsport Il. osztaly 69% 22.33
3 Tekler Vilmos 1956 Borzsony Lovészsport lll. osztaly 54%  28.43
4 Domokos Zsolt 1974 Borszony Lovészsport ll. osztaly 50% 30.75

Nagykaliberii pisztoly

Helyezés Név Szliletési év Klub Min&sités % Ossz id6
1 Szlcs Rébert 1977 Borzsony Lovészsport  Il. osztdly 100% 22.05
2 Braun Attila 1968 Budafoki Mesteriévész  Il. osztaly  84% 26.24
3 Czéh Attila 1971 BOrzsbny Lovészsport  Il. osztaly  75% 29.41
4 Vamos Zsolt 1968 BoOrzsony Lovészsport  Il. osztdly  67% 33.13
5 Dr Bajko Zoltan 1973 Borzsony Lovészsport  Il. osztdly 64% 34.20
6 Olah Oszkar 1971 Matyasfoldi TLE Il. osztaly 63% 34.94
7 Zentai Zsolt 1969 BOrzsony Léveszsport  IIl. osztaly  54% 40.55
8 Jaloveczky Attila 1969 BOrzsony Lovészsport  Ill. osztaly 53% 41.97
9 Petri Csaba 1972 Borzsény Lovészsport Il osztdly 51% 43.59
10 Domokos Zsolt 1974 Borzsdny Lévészsport Il osztdly  45% 48.89
11 Voérds Richard 1990 Borzsony Lovészsport Il osztaly  44% 49.87
12 Dr Fabian Karoly 1964 BOrzsony Lovészsport  Ill. osztaly 43% 50.80
13 Dézsi lldikd 1965 Borzsbny Lovészsport I, osztdly  43% 51.62
14 Dr Bonyhadi Elemér 1962 BOrzstny Lévészsport IV, osztaly 39% 57.04

Kiskaliberii puska

Helyezés Név Szliletési év Klub Mindsitées %  Osszidé
1 Tenczel Maté 1997 BOrzsony Lovészsport  II. osztaly 100% 14.07
2 Kéhalmi Tamas 1986 BOrzsény Lovészsport  Il. osztdly  96% 14.65
3 Vamos Zsolt 1968 BOrzsony Lévészsport  |I. osztadly  78% 18.14
4 Sziics Robert 1977 BoOrzsony Lovészsport I, osztdly  77% 18.24
5 Dr Farkas Kalman 1961 Borzsbny Lévészsport  Ill. osztaly 57% 24.62
6 Juhasz Miklos 1992 BoOrzsény Lovészsport Il osztdly  57% 24.79
7 Kovacs Pal 1940 BoOrzsony Lovészsport Il osztdly  52% 27.31
8 Solti Miklés 1968 Borzstny Lovészsport  Ill. osztaly  48% 29.28
9 Grézar Norbert 1984 Borzsony Lévészsport  lil. osztaly  47% 29.84
10 Bittner Gyula 1955 BoOrzsony Lovészsport  lIl. osztdly  46% 30.63
11 Tekler Vilmos 1956 Borzsony Lovészsport  Ill. osztdly 41% 33.96
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Név
Szlics Rébert
Kéhalmi Tamas
Magyari Daniel
Jaloveczky Attila
Juhasz Miklds
Vamos Zsolt
Puskas Szilveszter
Voéros Richard
Braun Attila
Greézar Norbert
Racz Péter
Dr Fabian Karoly
Ferencz Zoltan
Solti Miklds
Csepin Péter
Pasztor Szabolcs
Takacs Jozsef
Pulay Gergely
Dér Kalman
Valé Gyorgy
Kovacs Pal

Név
Tenczel Maté
Szlics Rébert
Voros Richard

Vémos Zsolt
Bocsi Attila
Braun Attila
Dr Bajké Zoltan
Csepin Péter
Ferencz Zoitan
Olah Oszkar

Piotrowski-Korvin Balazs

Dér Kalman
Pasztor Szabolcs
Racz Péter
Takacs Jozsef
Dr Farkas Kalman
Val6 Gydrgy

Dr Bonyhadi Elemeér

Pulay Gergely
Dr Varnai Tamas
Grézar Norbert

Nagykaliberii puska

Szliletési ev
1977
1986
1976
1969
1992
1968
1959
1990
1968
1984
1967
1964
1980
1968
1970
1984
1978
1981
1991
1961
1940

Klub
Borzsony Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Bérzsony Lovészsport
Borzsdny Lovészsport
Borzsény Lovészsport
Boérzsony Loveészsport
Borzsony Lovészsport
Budafoki Mesteriévész
Borzsdny Lévészsport

Reétsag Lovesz klub
Borzsony Lovészsport
Rétsag Lovész kiub
Borzsony Lovészsport
Rétsag Lovész klub
Szlgy Lovész klub
Borzsony Lovészsport
Szligy Lovész klub
Szligy Lovész klub
Reétsag Lovész kiub
Borzsony Lovészsport

Sorétes puska

Sziiletési év
1997
1977
1990
1968
1987
1968
1973
1970
1980
1971
1966
1991
1984
1967
1978
1961
1961
1962
1981
1975
1984

Klub
Borzsény Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Borzsény Loveészsport
Borzsony Lovészsport

PAPOLE
Budafoki Mesterldvész
Borzsény Lovészsport

Rétsag Lovész kiub
Rétsag Lovész klub
Matyasfoldi TLE
Protective Force LSE
Szligy Lovész klub
Szligy Lovész kiub
Rétsag Lovész klub
Borzsény Lovészsport
Borzsony Lovészsport
Rétsag Lovész klub
Borzsény Lovészsport
Szligy Lovész klub
Protective Force LSE
Borzsény Lovészsport
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14.42
16.05
17.03
19.89
23.08
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14.91
17.54
21.56
26.03
28.60
28.65
29.28
32.04
33.93
39.10
39.31
39.34
39.41
41.52
42 .07
4476
46.04
46.29
49.19
57.03
57.93



